
563805-2024 Page 1/6

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 563805-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Chromatografy gazowe – Dostawa chromatografu gazowego
OJ S 183/2024 19/09/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Instytut Ogrodnictwa - Państwowy Instytut Badawczy
E-mail: zamowienia.publiczne@inhort.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa chromatografu gazowego
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa chromatografu gazowego ze spektrometrem 
mas typu potrójny kwadrupol z wyposażeniem zwanego dalej „urządzeniem” lub ,,aparaturą”. 
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został zawarty w Formularzu wymaganych 
warunków technicznych, stanowiący Załączniku nr 1 do SWZ. 3. Szczegółowy sposób 
realizacji zamówienia został określony w Załączniku nr 7 do SWZ – Projekt umowy oraz 
Załączniku nr 1 do SWZ – Formularzu wymaganych warunków technicznych. 4. Wymagana 
jest aparatura fabrycznie nowa, wolna od wad fizycznych i prawnych, posiadająca wymagane 
prawem atesty i certyfikaty dopuszczające do obrotu na terytorium UE.
Identyfikator procedury: 5f19569a-d7dd-4455-abb8-f8898b0f0f97
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 38432210 Chromatografy gazowe

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Konstytucji 3 Maja 1/3  
Miejscowość: Skierniewice
Kod pocztowy: 96-100
Podpodział krajowy (NUTS): Skierniewicki (PL715)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Dokumenty zamówienia

5. Część zamówienia

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/563805-2024
mailto:zamowienia.publiczne@inhort.pl


563805-2024 Page 2/6

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1. Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Dostawa chromatografu gazowego
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa chromatografu gazowego ze spektrometrem 
mas typu potrójny kwadrupol z wyposażeniem zwanego dalej „urządzeniem” lub ,,aparaturą”. 
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został zawarty w Formularzu wymaganych 
warunków technicznych, stanowiący Załączniku nr 1 do SWZ. 3. Szczegółowy sposób 
realizacji zamówienia został określony w Załączniku nr 7 do SWZ – Projekt umowy oraz 
Załączniku nr 1 do SWZ – Formularzu wymaganych warunków technicznych. 4. Wymagana 
jest aparatura fabrycznie nowa, wolna od wad fizycznych i prawnych, posiadająca wymagane 
prawem atesty i certyfikaty dopuszczające do obrotu na terytorium UE. 5. Termin realizacji 
zamówienia do dnia 16 grudnia 2024 roku.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 38432210 Chromatografy gazowe

Miejsce realizacji
Miejscowość: Skierniewice
Podpodział krajowy (NUTS): Skierniewicki (PL715)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: ul. Pomologiczna 13a

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 02/12/2024
Data zakończenia trwania: 16/12/2024

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia w pełni lub częściowo finansowany z funduszy UE
Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Program funduszy UE: Instrument Unii Europejskiej na rzecz Odbudowy (EURI) (2021/2027)
Identyfikator funduszy UE: Krajowy Plan Odbudowy i zwiększania Odporności (KPO) dla 
części inwestycji A2.4.1 "Inwestycje w rozbudowę potencjału badawczego dla części 
inwestycji: budowa i modernizacja laboratoriów instytutów". Nr umowy KPOD.01.19-IP.04-0035
/23-00 z dnia 11.10.2023r.
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak
Informacje dodatkowe: I PODSTAWY WYKLUCZENIA, O udzielenie zamówienia mogą 
ubiegać się Wykonawcy, którzy: 1) nie podlegają wykluczeniu z postępowania na podstawie 
art. 108 ust. 1 ustawy Pzp; 2) nie podlegają wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 
109 ust. 1 pkt 1-4 i 6-9 ustawy Pzp; 3) nie podlegają wykluczeniu z postępowania na 
podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w 
zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 
bezpieczeństwa narodowego (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 507); 4) nie podlegają zakazowi 
udzielania lub dalszego wykonywania wszelkich zamówień publicznych na podstawie art. 5k 
ust. 1 Rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków 
ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. U. 
UE L. z 2014 r. Nr 229, str. 1 z późn. zm.) w brzmieniu nadanym Rozporządzeniem Rady (UE) 
2022/576 z dnia 8 kwietnia 2022 r. w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 
dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi 
sytuację na Ukrainie (Dz. U. UE. L. z 2022 r. Nr 111, str. 1), zwane dalej „Rozporządzeniem 



563805-2024 Page 3/6

5.1.9.

833/2014”. Szczegółowe informacje w zakresie podstaw wykluczenia zostały określone w 
Rozdziale IX SWZ. II INFORMACJA O PODMIOTOWYCH ŚRODKACH DOWODOWYCH 1.
Wykonawca w celu wstępnego potwierdzenia braku podstaw wykluczenia z postępowania 
zobowiązany jest złożyć wraz z ofertą: 1) Oświadczenie, o którym mowa w art. 125 ust. 1 
ustawy Pzp, potwierdzające na dzień składania ofert brak podstaw wykluczenia na podstawie 
art. 108 ust. 1 ustawy Pzp, art. 109 ust. 1 pkt 1-4 i 6-9 ustawy Pzp, tymczasowo zastępujące 
podmiotowe środki dowodowe, sporządzone zgodnie ze wzorem standardowego formularza 
określonego w rozporządzeniu Wykonawczym Komisji (UE) 2016/7 z dnia 5 stycznia 2016 r. 
ustanawiającym standardowy formularz Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia 
(Dz. Urz. UE L3 z 06.01.2016, str. 16), zwane dalej „formularzem JEDZ”, którego wzór stanowi 
Załącznik nr 3 do SWZ, Zamawiający udostępnił formularz JEDZ w formacie .xml, który należy 
pobrać, zaimportować i wypełnić z wykorzystaniem narzędzia dostępnego pod adresem: 

 (narządzie eESPD jest nieodpłatne). Wypełniony formularz należy https://espd.uzp.gov.pl/
wyeksportować, zapisać w formacie .pdf i opatrzeć kwalifikowanym podpisem elektronicznym. 
Wymagane jest wypełnienie następujących części formularza JEDZ – I, II, III, VI. Instrukcja 
wypełnienia formularza JEDZ dostępna jest na stronie internetowej UZP: https://www.uzp.gov.
pl/baza-wiedzy/prawo-zamowien-publicznych-regulacje/prawo-krajowe/jednolity-europejski-

 2) Oświadczenie, potwierdzające na dzień składania ofert brak dokument-zamowienia
podstaw wykluczenia na podstawie na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 
r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę 
oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 507) oraz art. 
5 k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków 
ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. 
Urz. UE nr L 229 z 31.7.2014, str. 1) w brzmieniu nadanym rozporządzeniem Rady (UE) 2022
/576 w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków 
ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. 
Urz. UE nr L 111 z 8.4.2022, str. 1). Oświadczenie stanowi Załącznik nr 4 do SWZ. UWAGI: W 
przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez Wykonawców, oświadczenia, o 
którym mowa w pkt. 1 i 2, składa każdy z Wykonawców. W przypadku, gdy Wykonawca 
zamierza zlecić wykonanie części przedmiotu zamówienia podwykonawcy, oświadczenia, o 
którym mowa w pkt. 1 i 2, składa każdy z Podwykonawców. 2.Zamawiający, na podstawie art. 
126 ust. 1 ustawy Pzp, przed wyborem najkorzystniejszej oferty wezwie Wykonawcę, którego 
oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 
dni, aktualnych na dzień złożenia podmiotowych środków dowodowych. Szczegółowe 
informacje o wymaganych podmiotowych środkach dowodowych zostały określone w 
Rozdziale X ust. 2 SWZ. III Zamawiający wymaga złożenia przedmiotowych środków 
dowodowych - zgodnie z Rozdziałem XI SWZ. IV Zamawiający przewiduje unieważnienie 
postępowania, jeśli środki publiczne, które zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości 
lub części zamówienia nie zostały przyznane. V Zamawiający, działając na podstawie art. 139 
ust. 1 ustawy Pzp,najpierw dokona badania i oceny ofert, a następnie dokona kwalifikacji 
podmiotowej Wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona, w zakresie braku 
podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu. VI Informacje w 
zakresie podwykonawstwa zostały opisane w Rozdziale VII SWZ. VII Opis sposobu 
przygotowania oferty został opisany w Rozdziale XVI SWZ. VIII Zamawiający przewiduje 
możliwość zmiany umowy w stosunku do treści wybranej oferty w zakresie wskazanym w 
Projekcie umowy stanowiącym Załącznik nr 7 do SWZ. IX Informacje o formalnościach jakie 
powinny zostać dopełnione po wyborze oferty w celu zawarcia umowy zostały określone w 
Rozdziale XXII SWZ.

Kryteria kwalifikacji

https://espd.uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/baza-wiedzy/prawo-zamowien-publicznych-regulacje/prawo-krajowe/jednolity-europejski-dokument-zamowienia
https://www.uzp.gov.pl/baza-wiedzy/prawo-zamowien-publicznych-regulacje/prawo-krajowe/jednolity-europejski-dokument-zamowienia
https://www.uzp.gov.pl/baza-wiedzy/prawo-zamowien-publicznych-regulacje/prawo-krajowe/jednolity-europejski-dokument-zamowienia


563805-2024 Page 4/6

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena 100 %
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/979668

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/979668
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Oferenci mogą złożyć więcej niż jedną ofertę: Niedozwolone
Termin składania ofert: 25/10/2024 10:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 25/10/2024 10:10:00 (UTC+2)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/transakcja/979668
Informacje dodatkowe: Otwarcie ofert odbędzie się bez udziału Wykonawców, przy użyciu 
platformy.
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Odwołanie wnosi się - w przypadku zamówień, których 
wartość jest równa albo przekracza progi unijne - w terminie: 1) 10 dni od dnia przekazania 
informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli 
informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, 2) 15 dni od 
dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1. 
Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony prawnej określone są w Dziale IX ustawy 
Pzp.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

https://platformazakupowa.pl/transakcja/979668
https://platformazakupowa.pl/transakcja/979668
https://platformazakupowa.pl/transakcja/979668


563805-2024 Page 5/6

8.1.

8.1.

8.1.

Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Instytut Ogrodnictwa - Państwowy Instytut Badawczy
Numer rejestracyjny: 8361848508
Adres pocztowy: Konstytucji 3 Maja 1/3  
Miejscowość: Skierniewice
Kod pocztowy: 96-100
Podpodział krajowy (NUTS): Skierniewicki (PL715)
Kraj: Polska
E-mail: zamowienia.publiczne@inhort.pl
Telefon: 468345280
Adres strony internetowej: https://inhort.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn
/instytut_ogrodnictwa
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/instytut_ogrodnictwa
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: (22) 4587801
Adres strony internetowej: http://www.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta
/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291

mailto:zamowienia.publiczne@inhort.pl
https://inhort.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/instytut_ogrodnictwa
https://platformazakupowa.pl/pn/instytut_ogrodnictwa
https://platformazakupowa.pl/pn/instytut_ogrodnictwa
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.gov.pl/kio
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
mailto:ted@publications.europa.eu


563805-2024 Page 6/6

11.2.

11.1.

Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 7df644fb-c736-47f3-b9b5-a3f8689a8445 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 18/09/2024 07:15:19 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 563805-2024
Numer wydania Dz.U. S: 183/2024
Data publikacji: 19/09/2024

https://op.europa.eu

